
 

Výlukový jízdní řád 
Platí 9./10.7. a 10./11.7.2025,  

vždy od 22:10 h. do 0:30 h. 

 

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   
Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket 

Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení 

 

 

200   (Beroun -) Zdice – Příbram a zpět 
XS60  Beroun – Příbram                                                                                                                              PID Praha - Blatná 

 
opačný směr: 

 
 

 Náhradní autobusová doprava 
x zastávka na znamení 
 všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo 

  zastávka s možností přestupu na železniční dopravu 

  jede 9./10.7. a 10./11.7. 

 

Tento výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje autobusy náhradní dopravy (NAD)  dopravce České dráhy, a.s.  

V úseku Příbram – Březnice – Strakonice jedou vlaky bez omezení podle pravidelného jízdního řádu vlaků. 
Osobní vlak  Os 7930 jede v úseku Příbram – Březnice v upravené časové poloze dle samostatného výlukového jízdního řádu. 
 

Tarifní výjimka ČD: 

Cestující jedoucí do nebo ze zastávky Jince, náměstí, odbavte jako do/ze stanice Jince. 

 
 

Zastávka vlaku Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy                                                                   

Beroun  Před staniční budovou na autobusovém nádraží, stanoviště č. 10 

Králův Dvůr  Na zastávce BUS PID Kralův Dvůr, Na Knížecí 

Králův Dvůr-Popovice Obousměrně na zastávce BUS PID Králův Dvůr, Popovice, náves 

Zdice  Před staniční budovou na označeném stanovišti  

Libomyšl na zastávce BUS „Libomyšl,u mostu” 

Lochovice na zastávce BUS „Lochovice, žel. st.“ 

Rejkovice na zastávce BUS „Jince, Rejkovice, žel. zast.” 

Jince, nám. mimoř. zastávka na zastávce BUS „Jince, náměstí“ 

Jince  na zastávce BUS „Jince, žel. st.“ 

Bratkovice na zastávce BUS „Bratkovice“ 

Příbram na zastávce BUS před nádražní budovou 

 

7930



z 

x 4 23:20

x 4 23:26

x 4 23:30

x 5 23:40

x 5 23:46

x 5 23:51

x 6 23:57

x 6   0:00

x 6   0:02

x 6   0:11

x 7   0:21

BEROUN,AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ x

Králův Dvůr,Na knížecí

Králův Dvůr,Popovice

Zdice,žel.st. x

Libomyšl,u mostu

Lochovice,žel.st. x

pásmo

tarifní

Jince,Rejkovice,žel.st.

Jince,Nám.

Jince,Žel.st.

Bratkovice

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x

PID

Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, dopravce a OneTicket.

B407921 7921

x 7 21:44 22:10

x 6 21:54 22:20

x 6 22:03 22:29

x 6 22:05 22:31

x 6 22:08 22:34

x 5 22:14 22:40

x 5 22:19 22:45

x 5 22:25 22:51

x 4 22:34 23:00

x 4 22:38 23:04

x 4 22:45 23:11

Zdice,žel.st. x

tarifní

pásmo

PID

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x

Bratkovice

Jince,Žel.st.

Jince,Nám.

Jince,Rejkovice,žel.st.

Lochovice,žel.st. x

Libomyšl,u mostu

Králův Dvůr,Popovice

Králův Dvůr,Na knížecí

BEROUN,AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ x

Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, dopravce a OneTicket.


